私のアクション！未来の NAGANO創造県民会議の議事概要について

１ 日時

  令和６年(2024年)12月 23日（月） 13:00～15:30

２ 場所

  県立長野図書館 信州・学び創造ラボ（オンライン併用）

３ 出席者

  団体会員 32団体、43名（うちオンライン 12団体、12名）

  個人会員 34名（うちオンライン 14名）

計    77名（うちオンライン 26名）

４ 審議事項

・私のアクション！未来の NAGANO創造県民会議規約（案）

 事務局から説明、原案通り可決

・第１号議案 運営委員及び監事の選任（案）

事務局から説明、原案通り可決

・第２号議案 令和６年度事業計画（案）及び令和６年度収支予算（案）

 事務局から説明、原案通り可決

・第３号議案 信州未来共創戦略～みんなでつくる 2050年の NAGANO～(案)

 事務局から説明、原案通り可決